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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K71930001U

2. Emri i subjektit KOSTANDIN DINE

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 20/07/2007

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice te solucioneve lares me mjetin e vet, 
pastrim dezinfektim te objekteve te ndryshme dhe larje te 
mjeteve motorike. Tregti me shumice dhe pakice te spray 
dhe bojra murale.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake Nr. 3, Rruga e 
Kokonozeve, Godina Nr. 3, Kati 1, Automjet me targe AA 
521 OK 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ML.D
E-Mail: kostandindine@yahoo.com  
Telefon: 0696875570  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-106991-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/07
/2007

Numri i Vendimit:43519, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:20.07.2007; Emri i subjektit:Kostandin Dine; Forma juridike:Person 
fizik; Fusha e veprimtarise:Tregtimin e artikujve te ndryshem si industriale, ushqimore, 
konfeksione, fruta perime, kozmetike, shkollore, elektrike, elektronike, mobileri, materiale 
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ndertimi. Transport mallrash dhe udhetaresh per vete dhe per te trete. Servis automjetesh. 
Gomisteri, Import eksport, mallrash te ndryshme; 

Lista e Dokumenteve:
R.50 Nr-7-EK-izmiri-05-01-20080118.pdf

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-535216-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i përkohshëm i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

01/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-738737-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

03/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-740754-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti, ndryshim asdrese kryesore, ndryshim emri 
tregtar, deklarim nr. telefoni.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684056226")         
Objekti ishte            ("Tregtimin e artikujve te ndryshem si industriale, ushqimore, 
konfeksione, fruta perime, kozmetike, shkollore, elektrike, elektronike, mobileri, materiale 
ndertimi. Transport mallrash dhe udhetaresh per vete dhe per te trete. Servis automjetesh. 
Gomisteri, Import eksport, mallrash te ndryshme; ")          u be            ("Tregti me pakice 
te artikujve te ndryshem. Import - eksport")         
Emri Tregtar ishte            ("KOSTANDIN DINE")          u be            ("ML.D")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.3, Rruga e Kokonozeve, Godine 2 kateshe nr.3, kati I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
TRANSPORT;         "

Lista e Dokumenteve:

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-762676-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16AFDE69-5815-480B-B2D1-0D51A9868D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84356D82-A27A-4A70-9DB3-E7B5E2E0CEA5
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Automjeti me targe AA 715 IC.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-070577-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE). Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve te ndryshem. Import - eksport")          u 
be            ("Tregti me pakice te artikujve te ndryshem. Import - eksport. Pastrim 
dezinfektim te objekteve te ndryshme dhe larje te mjeteve  motorike")         

Lista e Dokumenteve:

15/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-156525-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise dhe i adreses kryesore te 
ushtrimit te aktivitetit. Mbyllje e nje adrese dytesore dhe deklarim i emrit tregtar.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve te ndryshem. Import - eksport. Pastrim 
dezinfektim te objekteve te ndryshme dhe larje te mjeteve  motorike")          u be            
("Tregti me pakice te artikujve te ndryshem me mjetin e vet, import, pastrim 
dezinfektim te objekteve te ndryshme dhe larje te mjeteve  motorike")         
Emri Tregtar ishte            ("ML.D")          u be            ("FLOWEY ALBANJA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.3, Rruga e Kokonozeve, Godine 2-  kateshe nr.3, Kati I, 
Automjeti me targe AA 521 OK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA 715 IC.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.3, Rruga e Kokonozeve, Godine 2 kateshe nr.3, kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-213803-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("FLOWEY ALBANJA")          u be            ("ML.D")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-698735-03-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F838FE61-514F-473B-B5BB-DA1BB01C9955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6328304-DA47-47EC-9918-23859609BD8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C620458A-062E-48DD-B0B8-D1FE97B1C774


4

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë, ndryshim ne kategorine e 
sigurimeve shoqerore.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve te ndryshem me mjetin e vet, import, 
pastrim dezinfektim te objekteve te ndryshme dhe larje te mjeteve  motorike")          u be            
("Tregti me pakice te artikujve te ndryshem me mjetin e vet, pastrim dezinfektim te 
objekteve te ndryshme dhe larje te mjeteve  motorike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-841086-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.3, Rruga e Kokonozeve, Godine 2- kateshe nr.3, Kati I.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.3, Rruga e Kokonozeve, Godine 2-  kateshe nr.3, Kati I, Automjeti me targe 
AA 521 OK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-941946-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti te aktivitetit.  Ndryshim adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve te ndryshem me mjetin e vet, pastrim 
dezinfektim te objekteve te ndryshme dhe larje te mjeteve  motorike")          u be            
("Tregti me pakice te solucioneve lares me mjetin e vet, pastrim dezinfektim te 
objekteve te ndryshme dhe larje te mjeteve motorike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake Nr. 3, Rruga e Kokonozeve, Godina Nr. 3, Kati 1, Automjet me 
targe AA 521 OK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.3, Rruga e Kokonozeve, Godine 2- kateshe nr.3, Kati I.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65144F10-26BE-4345-A7FE-700D981919CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5025870F-118A-4328-84B8-C4CA966D6A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF244474-75B9-47D5-A8F0-C166B2090861
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22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-929923-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim objekti. 2- Deklarim i adresës së e-mail. 3- Ndryshim 
i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0684056226")          u be            ("0696875570")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kostandindine@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te solucioneve lares me mjetin e vet, pastrim 
dezinfektim te objekteve te ndryshme dhe larje te mjeteve motorike.")          u be            
("Tregti me pakice te solucioneve lares me mjetin e vet, pastrim dezinfektim te 
objekteve te ndryshme dhe larje te mjeteve motorike. Tregti me shumice dhe pakice 
te spray dhe bojra murale.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:05/11/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


